
関係各位 

令和４年１０月６日 

社会福祉法人 寿康会 

生活介護事業所ライラックの園 

施設長 田中 のぞみ 

 

ライラックの園営業再開のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当施設におきまして、新型コロナウィルス感染者の発生により９月２６日より休業さ

せていただいておりましたが、９月２６日以降、利用者様・職員ともに新たな感染者は

確認されませんでしたので、今週１０月３日（月）より通常通り営業を再開致しました

のでご報告申し上げます。最終的に感染者は、利用者様５名・職員２名合計７名でした。 

 

利用者様・ご家族様をはじめ関係機関の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけし

ましたが、引き続き新型コロナウィルス感染防止対策を徹底してまいりますので、ご理

解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 


